
 Σελίδα 1 από 2 

   
      

            

 

                                                                                                           

        

 

Θέμα: «Ορισμός πενταμελούς Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής για την διεξαγωγή της ε-
κλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη Κοσμήτορα της Σχολής Διοίκησης και Οικο-
νομίας του Τ.Ε.Ι.  Ηπείρου». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η Κοσμήτορας της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας του Τ.Ε.Ι. Ηπείρου, έχοντας υπόψη: 

1. Την με αριθ. πρωτ. Φ.3.1/195/29-8-2017, ΑΠΟΦΑΣΗ της Κοσμήτορος της Σχολής Διοίκησης και 
Οικονομίας του Τ.Ε.Ι.  Ηπείρου, «ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΚΟΣΜΗΤΟΡΑ ΤΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΟΥ Τ.Ε.Ι.  ΗΠΕΙΡΟΥ». 

2. Την με αριθ. πρωτ. Φ.3.1/229/20-9-2017, ΑΠΟΦΑΣΗ της Κοσμήτορος της Σχολής Διοίκησης και 
Οικονομίας του Τ.Ε.Ι.  Ηπείρου, «Τροποποίηση-συμπλήρωση της απόφασης προκήρυξης των 
εκλογών για την ανάδειξη Κοσμήτορα της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας του Τ.Ε.Ι.  Ηπείρου». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 19  του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α΄114) «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθ. 153348/15-9-2017 Υπουργική Απόφαση «Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών δια-
δικασιών για την  ανάδειξη μονοπρόσωπων οργάνων Α.Ε.Ι. και διαδικασία ορισμού και ανάδει-
ξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών υπαλλήλων και των 
φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 4485/2017 
(Α΄114)», ΦΕΚ 3255/Β΄/2017. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Ορίζουμε την πενταμελή Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή (Κ.Ε.Ε.), με ισάριθμα αναπληρωματικά μέλη, 
για την διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας ανάδειξης Κοσμήτορα της Σχολής Διοίκησης και Οικονομί-
ας του Τ.Ε.Ι.  Ηπείρου, η οποία θα πραγματοποιηθεί την 8η Νοεμβρίου 2017 και ώρες από 10:30 έως 
13:30, στο χώρο που θα ορίσει η πενταμελής Κ.Ε.Ε., ως εξής: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

1. Τάγκας Περικλής, Καθηγητής, Πρόεδρος 

2. Κυρίτσης Κωνσταντίνος, Αν. Καθηγητής 

3. Γαλανού Αικατερίνη, Επικ. Καθηγήτρια 

4. Καρρά Αναστασία, Υπηρετούσα Λέκτορας 

5. Αναγνωστάκης Αριστείδης, Υπηρετών Λέκτορας 

 

Ηγουμενίτσα  30/10/2017 

Αριθ. Πρωτ.:    Φ.3.1/272 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

(Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) 

 
Ειρήνης &  Φιλίας 1, Τ.Θ. 152, 46100, Ηγουμενίτσα 
Φώτης Παπαγεωργίου 
2665049851               2665049882  
secsdo@teiep.gr 
www.sdo.teiep.gr  

 

mailto:secsdo@teiep.gr
http://www.sdo.teiep.gr/
ΑΔΑ: ΨΕ6Λ4691ΟΙ-ΧΧ5



 Σελίδα 2 από 2 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

1. Διακομιχάλης Μιχαήλ, Αν. Καθηγητής 

2. Γκόγκας Θεμιστοκλής, Επικ. Καθηγητής 

3. Κυπριωτέλης Ευστράτιος, Υπηρετών Λέκτορας 

4. Μηλιτσόπουλος Κωνσταντίνος, Υπηρετών Λέκτορας 

5. Κιτσαντάς Θωμάς, Υπηρετών Λέκτορας 

 

Η πενταμελής Κ.Ε.Ε. εξετάζει την εκλογιμότητα και ανακηρύσσει τους υποψήφιους μέσα σε δύο (2) 
εργάσιμες μέρες από την συγκρότησή της, επιβλέπει τη διεξαγωγή της ψηφοφορίας, εκτελεί χρέη ε-
φορευτικής επιτροπής όταν οι εκλογές διενεργούνται σ’ ένα εκλογικό τμήμα, εκδίδει το αποτέλεσμα 
και το υποβάλλει στον Πρύτανη. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», στην ιστοσελίδα της Σχολής και των Τμημάτων 
της Σ.Δ.Ο.. 

 

H Κοσμήτορας της Σχολής  

 

 

Γεωργία Φουτσιτζή 

Καθηγήτρια 

Αποδέκτες προς ενέργεια:  
Τακτικά μέλη της Κ.Ε.Ε.   

1. Τάγκας Περικλής, Καθηγητής 
2. Κυρίτσης Κωνσταντίνος, Αν. Καθηγητής 
3. Γαλανού Αικατερίνη, Επικ. Καθηγήτρια 
4. Καρρά Αναστασία, Υπηρετούσα Λέκτορας 
5. Αναγνωστάκης Αριστείδης, Υπηρετών Λέκτορας 

Κοινοποίηση:  
Αναπληρωματικά μέλη της Κ.Ε.Ε.  

1. Διακομιχάλης Μιχαήλ, Αν. Καθηγητής 
2. Γκόγκας Θεμιστοκλής, Επικ. Καθηγητής 
3. Κυπριωτέλης Ευστράτιος, Υπηρετών Λέκτορας 
4. Μηλιτσόπουλος Κωνσταντίνος, Υπηρετών Λέκτορας 
5. Κιτσαντάς Θωμάς, Υπηρετών Λέκτορας 

 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Πρύτανη 
2. Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 

και Ακαδημαϊκών Υποθέσεων 
3. Τμήμα Εκπαιδευτικού, Διοικητικού & Λ.Δ.Π. 
4. Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 
5. Τμήμα Διοίκησης Επιχειρήσεων 

ΑΔΑ: ΨΕ6Λ4691ΟΙ-ΧΧ5


		2017-10-30T12:25:38+0200
	Athens




